
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: RNDr. Julie Erban Kočergina
Identifikační číslo studenta: 72904837

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Geologie
ID studia: 395636

Název práce: Geochemical and isotopic constraints on the upper mantle
composition beneath the Bohemian Massif

Pracoviště práce: Ústav geochemie, mineralogie a nerostných zdrojů (4300)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: Dr. sc. nat. Tomáš Magna
Oponent(i): RNDr. Roman Skála, Ph.D.

Mgr. Vladislav Rapprich, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Kandidát: RNDr. Julie Erban Kočergina
Název práce: Geochemical and isotopic constraints on the upper
mantle composition beneath the Bohemian Massif

Obhajoba dizertační práce RNDr. Julie Erban Kočerginy proběhla
standardním způsobem. Na začátku byla kandidátka představena
komisi prostřednictvím svého životopisu. Následně jí byl poskytnut
třicetiminutový prostor pro obhajobu práce, během něhož
prezentovala hlavní body své dizertace.

Po prezentaci byly přečteny posudky oponentů, na jejichž otázky
kandidátka následně odpověděla. Poté byl dán prostor k diskusi z
pléna, přičemž byly rozdány diskusní lístky tazatelům. V průběhu
diskuse se ke spolupráci s kandidátkou během tvorby dizertace
vyjádřil také její školitel.

Po ukončení diskuse přistoupila komise k tajnému hlasování o
udělení doktorského titulu. Na závěr byl vyhlášen výsledek
rozhodnutí komise, který byl kladný. Celá komise hlasovala
jednomyslně pro udělení titulu Ph.D., přičemž nikdo nebyl proti.

Tímto byla obhajoba dizertační práce RNDr. Julie Erban Kočerginy
úspěšně ukončena a kandidátce bude udělen titul Ph.D.

V Praze dne 30.9.2024
Doc. RNDr. Jakub Trubač, Ph.D.

1 129723 - RNDr. Julie Erban Kočergina



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: Trubač Jakub, doc. RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Janoušek Vojtěch, prof. Mgr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Jeřábek Petr, doc. RNDr., Ph.D.  

 Kachlík Václav, doc. RNDr., CSc. (přítomen) ............................

 Racek Martin, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Rapprich Vladislav, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Skála Roman, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Strnad Ladislav, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

2 129723 - RNDr. Julie Erban Kočergina


